

DODATEK č. 10 SMLOUVY O DÍLO

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zubří

uzavřené podle § 536/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů
mezi

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Sídlo:	Husinecká 1024/11a 130 00 Praha 3 – Žižkov
Adresa:	Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupen:	Ing. Mladou Augustinovou ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj
Realizující pobočka :	Pobočka Vsetín
Sídlo pobočky :	4. května 287, 755 01 Vsetín
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Renata Němejcová, vedoucí Pobočky Vsetín
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Kateřina Marková, odborný rada Pobočky Vsetín
Telefon:	+420 725 901 406
E-mail :	k.markova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Sdružení „KPÚ Zašová“:
Adresa :	Rovina, a.s.
IČ/DIČ :	Kroměřížská 134, 768 524 Hulín 64508510/CZ 64508510 AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
Sídlo:	Slavíčková 840/1b, 63800 Brno
Zastoupen:	Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:	X X X X X X X X X X
Telefon:	X X X X X X X X X X
E-mail :	X X X X X X X X X X
ID DS:	784cctd
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	372520453/0300
IČO / DIČ:	416 01 483 / CZ41601483
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 2171

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 15.12.2011 uzavřena smlouva o dílo na vypracování návrhu „**Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Zubří**“ ve znění pozdějších dodatků.
2. Předmětem změny smlouvy je snížení počtu měrných jednotek u hlavního celku 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, dílčí části **3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI**. Skutečný rozsah potřebných prací činí 2 610 MJ, tedy o 5 MJ méně oproti smlouvě o dílo. Při ceně 260 Kč bez DPH za 1 MJ se jedná o minus 1 300 Kč bez DPH.

Hlavní celek 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, se nově doplňuje o položku dílčí část **3.2.1. Aktualizace návrhu nového uspořádání pozemků včetně podkladů KoPÚ pro vydání rozhodnutí dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů**. Důvodem těchto dodatečných služeb je nezbytná aktualizace návrhu nového uspořádání pozemků včetně podkladů KoPÚ pro vydání rozhodnutí dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., a na to navazující vyhotovení nové DKM včetně příloh k rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům. Rozsah nezbytné aktualizace činí 269 MJ při ceně díla za 1 MJ 2 620 Kč bez DPH. Z popsaných důvodů dochází k navýšení ceny díla o 704 780 Kč bez DPH. Termín plnění do 31.3.2024.

Dále je předmětem změny závazku ze smlouvy o dílo úprava termínu plnění u hlavního celku celku 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, dílčí části **3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI**. Termín plnění je nově stanoven do 31.3.2024.

Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 14 587 780 Kč bez DPH. Hodnota změny závazku dle navrhovaného dodatku č. 10 je ve výši 704 780 Kč bez DPH (plus 704 780 Kč bez DPH), což odpovídá cca 4,80 % původní hodnoty smlouvy o dílo.

3. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě původního znění smlouvy takto:

Článek I.

Příloha č. 1 smlouvy - Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny pro k.ú. Zubří, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže uvedené části díla upravuje takto:

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI

Cena bez DPH: 2 610 MJ x 260 Kč = 678 600 Kč

Termín : 31. 3. 2024

3.2.1. Aktualizace návrhu nového uspořádání pozemků včetně podkladů KoPÚ pro vydání rozhodnutí dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Cena bez DPH: 269 MJ x 2 620 Kč = 704 780 Kč

Termín : 31. 3. 2024

Článek II.

Dosavadní text bodu 1. článku VII. Smlouvy o dílo se ruší a nový text zní takto:

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě nejuhodnější nabídky veřejné zakázky, v rámci veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	6 871 460,00 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	6 460 600,00 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.1.) bez DPH	1 731 130,00 Kč
Celková cena bez DPH	15 063 190,00 Kč
DPH 20%	1 140 106,20 Kč
DPH 21%	1 966 158,60 Kč
Celková cena díla včetně DPH	18 169 454,80 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci využití opčního práva). Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.12.2011 ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Vsetíně dne:

V Brně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Česká republika – Státní pozemkový úřad
 Pobočka Vsetín
 Ing. Renata Němejcová
 vedoucí

.....
 AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
 Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký
 jednatel

Příloha: Položkový výkaz činností

Dodatek č. 10 smlouvy o dílo vyhotovil a za správnost odpovídá: Ing. Kateřina Marková

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	část A. Analýza a studie odtokových poměrů	ha	2 615	80	209 200	15.07.2012
	část B. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	2 615	260	679 900	15.12.2012
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	386	520	200 720	15.10.2012
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	28	2 300	64 400	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	1 026	1 050	1 077 300	15.10.2013
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	98	1 300	127 400	15.10.2013
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	1 438	1 500	2 157 000	15.10.2013
	Polohopisné zaměření prvků intravilánu	ha	48	2 000	96 000	15.10.2013
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					15.10.2013
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	175	2 400	420 000	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	206	110	22 660	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	2	1 400	2 800	
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					30.11.2014
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	250	2 500	625 000	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	165	110	18 150	
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	6	2 500	15 000	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	4	110	440	
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	28	1 800	50 400	31.05.2016
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	77	110	8 470	31.05.2016
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	2 611	420	1 096 620	30.11.2014
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH						6 871 460

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	2 611	450	1 174 950	15.01.2015
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	318	850	270 300	15.12.2014
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	51	1 050	53 550	15.12.2014
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	370	1 250	462 500	15.01.2015
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	100bm	48	3 600	172 800	15.01.2015
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	2 610	1 650	4 306 500	15.01.2016
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	5 000	20 000	31.5.2016
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						6 460 600
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla	Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele				
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	358	850	304 300	6
	Stabilizace hranic pozemků	bod	395	110	43 450	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	2 610	260	678 600	31.03.2024
3.2.1.	Aktualizace návrhu pro vydání rozhodnutí	ha	269	2 620	704 780	31.03.2024
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez						1 731 130

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	6 871 460,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	6 460 600,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.1.) bez DPH	1 731 130,00 Kč
Celková cena bez DPH	15 063 190,00 Kč
DPH 20%	1 140 106,20 Kč
DPH 21%	1 966 158,60 Kč
Celková cena díla včetně DPH	18 169 454,80 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Renata Němejcová
 vedoucí Pobočky Vsetín

.....
 Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký
 jednatel společnosti Agroprojekt PSO Brno

Ve Vsetíně dne:

V Brně dne: